
1 
 

                LIETUVOS MOTOCIKLŲ SPORTO FEDERACIJA 
 

MOTOCIKLŲ KROSO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 19/05 
 

2019 m. rugpjūčio mėn. 5 d. 

Kaunas 

 

 

Posėdžio vieta: Skype konferencinis susirinkimas  
Posėdžio pradžia :  2019-08-05 20:30  
Posėdžio pabaiga:  2019-08-05 21:00  
 

DALYVAUJA: LMSF motociklų kroso komisijos nariai: Karolis Sakalauskas, Saulius 

Stankus, Almantas Stepukas, Nerijus Sipavičius ir Marius Stasiškis. 
 

Susirinkimo darbotvarkė: 

 

1. 2019 m. Motokroso rinktinės formavimas Pasaulio Tautų komandiniame Čempionate, 

rugsėjo mėn. 28-29 d. Assen, Nyderlandai 

2. 2019 m. Motokroso jaunimo rinktinės formavimas Europos Tautų komandiniame 

Čempionate, spalio mėn. 05-06 d. Gdansk, Lenkija 

3. 2019 m. Motokroso Qaud rinktinės formavimas Europos Tautų komandiniame 

Čempionate, spalio mėn. 05-06 d. Schwed, Vokietija 

4. 2019 m. Motokroso motociklų su priekabomis rinktinės formavimas Pasaulio Tautų 

komandiniame Čempionate, spalio mėn. 05-06 d. Schwed, Vokietija 
 

 

1. 2019 m. Motokroso rinktinės formavimas Pasaulio Tautų komandiniame 

Čempionate, rugsėjo mėn. 28-29 d. Assen, Nyderlandai 

Siūlyta: Komandos rinktinės nariai: Arminas Jasikonis, Domantas Jazdauskas ir Dovydas Karka. 

Komandos vadovas – Rolandas Jasikonis    

Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0).  

Nutarta: Komandos rinktinės nariai: Arminas Jasikonis, Domantas Jazdauskas ir Dovydas Karka. 

Komandos vadovas – Rolandas Jasikonis   

  
2. 2019 m. Motokroso jaunimo ir moterų rinktinės formavimas Europos Tautų 

komandiniame Čempionate, spalio mėn. 05-06 d. Gdansk, Lenkija 

Siūlyta: Komandos rinktinės nariai: 85 cc - Ugnius Liulys ir Marius Adomaitis, 125 cc - Arnas 

Vedlūga, MX2 - Erlandas Mackonis. Moterys – Adrija Skudutytė ir Agilija Skudutytė 

Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0).  

 Nutarta: Komandos rinktinės nariai: 85 cc - Ugnius Liulys ir Marius Adomaitis, 125 cc - Arnas 

Vedlūga, MX2 - Erlandas Mackonis. Moterys – Adrija Skudutytė ir Agilija Skudutytė 

 

 

3. 2019 m. Motokroso Qaud rinktinės formavimas Europos Tautų komandiniame 

Čempionate, spalio mėn. 05-06 d. Schwed, Vokietija 

Siūlyta: Komandos rinktinės nariai: Domantas Vaznys, Austėja Tamuliūnaitė ir Renatas 

Jegorovas 

Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0).  

Nutarta: Komandos rinktinės nariai: Domantas Vaznys, Austėja Tamuliūnaitė ir Renatas 

Jegorovas 

 
4. 2019 m. Motokroso motociklų su priekabomis rinktinės formavimas Pasaulio Tautų 

komandiniame Čempionate, spalio mėn. 05-06 d. Schwed, Vokietija 

 

Siūlyta: Komandos rinktinės nariai: Mantas Kišūnas ir Rytis Kišūnas, Liutauras Variakojis, Tomas 



2 

Baltušis ir Tadas Natka 

Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0).  

Nutarta: Komandos rinktinės nariai: Mantas Kišūnas ir Rytis Kišūnas, Liutauras Variakojis, Tomas 

Baltušis ir Tadas Natka 

 

 

 

 

Posėdžio pirminkas                                      
Karolis Sakalauskas  
 

                           
Posėdžio sekretorius  

 

                 


